
日時

WEB
LIVE配信

12月8日(木) 19:30 – 20:30

担当MRからご案内しております
URLからご入室ください。

（配信会場：ホテルアソシア豊橋）

座長

島﨑潤 先生

東京歯科大学
市川総合病院

桃川雄介

参天製薬株式会社
製品開発本部
製剤開発グループ

堀裕一 先生

東邦大学医療センター
大森病院

演者 演者

渡辺 五郎 先生

座長

弥生病院 眼科部長

特別講演（19:40-20:30)

有田 玲子 先生

伊藤医院眼科 副医院長

「新しいドライアイ診療
～ジクアスLX点眼液３％への期待～」

製品説明会（19:30-19:40)

「ジクアスLX点眼液３％」

演者

北村 雅弘

参天製薬㈱ MR

謹啓
晩秋の候、先生に置かれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度下記の通り、第45回東三河眼科研究会を開催致します。
昨今のCOVID-19の影響を鑑みてWEB形式での開催となります。
ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう
お願い申し上げます。

敬白



参加方法
【ご視聴に際してのお願い】

●本講演内容は国内の医療機関にお勤めの医師・薬剤師などの医療関係者を対象に医療用医薬品を適正に
ご使用いただくための情報提供を目的としております。一般の方および、国外の医療関係者に対する
情報提供を目的としたものではありませんので、ご視聴に当たっては以下の事項についてご了承、ご遵守
いただきますようお願いいたします。

●ご視聴は、ご登録いただいたご本人様に限らせていただきます。
ご視聴用アドレスを第三者に共有し、複数人でご視聴するなどの行為はご遠慮下さい。

●一般的に目の触れる可能性ある公共スペース(空港、駅等)でのご視聴はお控え下さい。

●本講演会内容の録画・録音および撮影などの行為は禁止とさせていただきます。

●本講演会内容の映像および音声は著作権法等で保護されており、その二次利用はお断りします。

●ご不明な点、内容に関するお問い合わせはご所属医療機関担当の弊社MRまでお願いいたします。

●（Microsoft Teamsアプリをお持ちでない場合）当日のログイン方法

① MRからのメールに記載の

「Microsoft Teams 会議に参加」を選択

②「代わりにWeb上で参加」を選択

※PCの場合はアプリをお持ちでない先生もご利用いただけますが、
iPad/スマートフォンの場合はアプリのダウンロードが必要です。

③お名前をフルネームで入力 ④音声（マイク）と映像（カメラ）をオフに設定し、
「今すぐ参加」を選択

【ご参加に関するお問い合わせ】 弊社担当MRまでお問い合わせ下さい。


